REQUERIMENTO N.º 491/2014.

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

O vereador Egivan Lobo Correia requer, nos termos regimentais após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:

Qual motivo as obras de cobertura da piscina do Parque Municipal Monsenhor Bruno Nardini, estarem demorando tanto?

Tem data prevista para término das obras?
Justificativa:

Questionamento de munícipes que fazem aulas no local.

Valinhos, aos 07 de Abril de 2014.

Egivan Lobo Correia

Vereador